



Firma: STRABAG a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

222

299 986,46

Objekt: SO 222 Most ev.č. 608-004..2 podchod Zdiby

Rozpočet: 222 Most ev.č. 608-004..2 podchod Zdiby

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				170 042,47
1	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	5,28	187,19	988,36
			železobeton				
			2,5*2,11=5,2750 [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na				
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,00	40 947,36	40 947,36
			DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních				
			na mostě				
			rozsah DIO:				
			na mostě regulace dopravy pracovníky zhotovitele + zúžení jízdního pruhu				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
3	02750R		POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE	KPL	1,00	52 646,61	52 646,61
			pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
4	02851		PRŮZKUMNĚ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU	KPL	1,00	17 548,87	17 548,87
			akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
5	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,00	18 133,83	18 133,83
			VTD zábradlí, nezbytné TePř, plán BOZP				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
6	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,00	29 248,12	29 248,12
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
7	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,00	1 754,89	1 754,89
			položka zahrnuje:				
			- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných				
			časových intervalech				
			zadavatelem specifikované výtisky (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v				
8	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,00	8 774,43	8 774,43
			mimořádná prohlídka po skončení oprav				



Firma: STRABAG a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

222

299 986,46

Objekt: SO 222 Most ev.č. 608-004..2 podchod Zdiby

Rozpočet: 222 Most ev.č. 608-004..2 podchod Zdiby

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			položka zahrnuje : - úkony dle ČSN 73 6221 - provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou - vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu				
		1	Zemní práce				1 665,00
9	111208		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu na skládku, uložení, poplatku vč.případného štěpkování podél mostu - 50% $10*2*0,5=10,0000 [A]$ odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování	M2	10,00	100,16	1 001,60
10	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM vč.odvozu na skládku a uložení, poplatku za skládku porovnatelně pro čištění boků komunikace a chodníků od nánosů a vegetace chodníky $2*10*1,0=20,0000 [A]$ - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení	M2	20,00	33,17	663,40
		3	Svislé konstrukce				2 548,44
11	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) zabetonování říms v místě vybouraných kapes u sloupků zábradlí $3*0,15*0,5*0,5=0,1125 [A]$	M3	0,11	23 167,60	2 548,44



Firma: STRABAG a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

222

299 986,46

Objekt: SO 222 Most ev.č. 608-004..2 podchod Zdiby

Rozpočet: 222 Most ev.č. 608-004..2 podchod Zdiby

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně				
7			Přidružená stavební výroba				10 164,92
12	78311		PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM JEDNOVRST	M2	4,95	503,07	2 490,20
			pasivační nátěr 50% plochy odstranění celk. plocha podhledu NK: 2,75*12=33 m2 30% plochy NK 0,5*(33*0,3)=4,9500 [A]				
13	78312		- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST	M2	8,00	959,34	7 674,72
			stávající dvoumadlové zábradlí - dl. 10m 10*0,8=8,0000 [A]				
			- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu				
9			Ostatní konstrukce a práce				115 565,63
14	911DC1		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	14,00	5 615,64	78 618,96



Firma: STRABAG a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**Stavba:** KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

222

299 986,46

Objekt: SO 222 Most ev.č. 608-004..2 podchod Zdiby**Rozpočet:** 222 Most ev.č. 608-004..2 podchod Zdiby

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků - osazení svodidla - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie nezahrnuje podkladní vrstvu				
15	919154		ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU DO 700MM2	KUS	50,00	86,57	4 328,50
			výměna částí zábradlí 50=50,0000 [A]				
			položka zahrnuje řezání ocelových profilů bez ohledu na tvar a způsob provedení				
16	93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ	KG	100,00	187,19	18 719,00
			výměna částí zábradlí 100=100,0000 [A]				



Firma: STRABAG a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

222

299 986,46

Objekt: SO 222 Most ev.č. 608-004..2 podchod Zdiby

Rozpočet: 222 Most ev.č. 608-004..2 podchod Zdiby

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.), - veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci, - veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření, - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminy DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu na místo určené investorem výměna částí zábradlí $100 \times 0,001 = 0,1000 [A]$ polozka zahrnuje: - rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství vybraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové				
17	966188		DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM	T	0,10	7 604,51	760,45
18	967168		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM	M3	2,11	6 226,88	13 138,72



Firma: STRABAG a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy
Objekt: SO 222 Most ev.č. 608-004..2 podchod Zdiby
Rozpočet: 222 Most ev.č. 608-004..2 podchod Zdiby

222	299 986,46
-----	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			odstranění nesoudržných částí celk. plocha říms: 10*1,0=10 m2 celk. plocha podhledu NK: 2,75*12=33 m2 v průměru tl.150mm, 100% plochy říms; v průměru tl.50mm,30% plochy NK 0,15*10,0+0,05*33,0*0,3=1,9950 [A] římsy - vybourání kapes u sloupků zábradlí 3*0,15*0,5*0,5=0,1125 [B] Celkem: A+B=2,1075 [C] = položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a nímotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouřného materiálu, kde je možný poplatek nahrazený de				